Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 9 września 2024 r.

Or.271.22.7.2024
Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem 
w postępowaniu

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej danej Pzp Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, 
ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, przekazuje zapytania Wykonawcy, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn: Ekologiczny Transport Miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim – V ETAP Część I zamówienia - System dynamicznej informacji pasażerskiej etap II. Część II zamówienia - Dostawa i montaż wiat przystankowych na terenie miasta, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24 czerwca 2024 r. pod numerem 2024/S-121-

Pytania i odpowiedzi dotyczą części II zamówienia - Dostawa i montaż wiat przystankowych na terenie miasta.

Pytanie nr 1
Dot. PFU pkt 1.1 – Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie dachu o szerokości 1480 mm?
Odpowiedź : 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany szerokości dachu. 

Pytanie nr 2
Dot. PFU pkt 1.1- Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie poliwęglanu litego na dachu gr. 5 mm zamiast 6 mm?
Odpowiedź : 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w załącznikach do SWZ -  PFU dla II części.

Pytanie nr 3
Dot. PFU pkt 1.1- Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie gablot reklamowych o wym. 1907x1320x 180 mm?  
Odpowiedź : 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w załącznikach do SWZ -  PFU dla II części - „Ściana odjazdowa wykonana jako gablota typu citylight dostosowana pod plakaty typu Euro size o wymiarach: 175cm x 118cm lub 197cm x 118cm”. Zamawiający nie podał wymiarów gabloty lecz wymiary plakatów, które będą w niej umieszczane. 

Pytanie nr 4
Dot. PFU pkt 1.1- Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oświetlenia wiaty, citylightów oraz podświetlenie napisu z nazwą przystanku w konstrukcjach z oświetleniem fotowoltaicznym załączonym czujnikiem ruchu?
W przypadku zastosowania paneli fotowoltaicznych w okresie jesienno-zimowym istnieje duże ryzyko braku możliwości ciągłego świecenia w ciągu 14 godzin na dobę. 
Odpowiedź : 
Zamawiający nie wyraża zgody. Wiata winna być oświetlona. 

Pytanie nr 5
Dot. PFU pkt 1.1- Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oświetlenia wiaty, citylightów oraz podświetlenie napisu z nazwą przystanku w konstrukcjach z oświetleniem fotowoltaicznym, które w ciągu całej nocy świeci na ok. 30% swojej mocy, a 100% mocy załączone zostaje czujnikiem ruchu? W przypadku zastosowania paneli fotowoltaicznych w okresie jesienno-zimowym istnieje duże ryzyko braku możliwości ciągłego świecenia w ciągu 14 godzin na dobę.
[bookmark: _Hlk176519749]Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, że w przypadku braku pasażerów jest możliwa redukcja natężenia oświetlenia wiaty do 30 % właściwej mocy. Wzbudzenie pełnego oświetlenia może być wykonane poprzez czujnik ruchu lub inny element pozwalający na uruchomienie 100% oświetlenia wiaty przystankowej w przypadku przebywania w jej okolicy lub pod wiatą osób.    

Pytanie nr 6
Dot. PFU pkt 2- Jakie czynności obejmuje bezpłatny serwis w okresie gwarancji?
Odpowiedź : 
W okresie gwarancji Wykonawca raz w roku w uzgodnieniu z Zamawiającym dokona serwisu tj. usługi technicznej takiej jak  naprawy, obsługa, dostawa części zużytych lub zamiennych wynikających 
z normalnego użytkowania.

Pytanie nr 7
Proszę o podanie ilości, ile wiat będzie do demontażu. Załączenie zdjęć lub dokładny opis jakich wymiarów 
są wiaty oraz z jakiego materiału zostały wykonanie.
Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje demontaż 44 wiat przystankowych. Demontaż istniejących wiat, ich przewiezienie 
w miejsce wskazane przez Zamawiającego lub utylizację Wykonawca uwzględni w ocenie oferty.
Zdjęcia wiat do demontażu znajdują się w załączniku nr 4.2. do SWZ – PFU dla II części w pkt.1.2. Aktualne uwarunkowania wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8
Proszę o wydłużenie terminu składania ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia termin składania ofert zgodny z ogłoszeniem.
 

									Z up. Prezydenta Miasta
Krzysztof Kowalski 
Wiceprezydent Miasta
[bookmark: _GoBack]   Ostrowca Świętokrzyskiego

2 | Strona

